
 
 

 

 
 

Circuito Solo2 2024 
Risultati dopo 7 prove con 2 scarti  

Prova 1: 2 Bordi a Miramare (57 iscritti – 52 sul campo di regata) 

Prova 2: La Romantica (84 iscritti – 84 sul campo di regata) 

Prova 3: Lei e Lui (34 iscritti – 32 sul campo di regata) 

Prova 4: 15 miglia in Solitario (60 iscritti – 52 sul campo di regata) 

Prova 5: Memorial Stefano Rocca (59 iscritti – 58 sul campo di regata) 

Prova 6: 25x2 (45 iscritti - 42 sul campo di regata) 

Prova 7: Recupero Muggia x 2 (58 iscritti – 31 sul campo di regata) 

 
Nº  Numero 

velico 
Nome Nome imbarc. Punti 1 2 3 4 5 6 7 

1  14380 Massimo Jenko, RC, SOLARIS 36, SVBG BOHEME 14,0 (11) 4 (dnc) 2 2 5 1 

2 ITA 10 Giovanni Moro, RE, SWAHILI, CDVM SWAHILI 34,0 8 (17) 5 7 10 (13) 4 
3 ITA 2000 Umberto Giugni, CD, FARR MRX, SNT FRA DIAVOLO 36,0 (10) 7 (9) 9 5 7 8 
4 ITA 539 Pietro Riavez, CD, X-99, STV LULLABY 44,0 17 9 3 8 (19) (20) 7 
5 ITA 46 Roberto Nobile, LF, UFO 28, S89 GUFO 46,0 12 5 13 (25) 13 (dnc) 3 
6 ITA 16689 Natale Camerotto, CD, T34, DNS RAIRA 46,0 6 12 7 (ret) (15) 15 6 
7  14729 Dario Gustin, CF, FREE WAY 28, S89 ARGENTOVIVO 48,0 14 (18) (dnc) 11 8 10 5 
8 ITA 791 Raffaele Dolcetta, RG, MELGES 24, STSM ZUXU 53,0 7 14 (dnc) (dnc) 11 11 10 
9 ITA 9984 Francesco Irredento, CD, PROTOTIPO, STV SERBIDIOLA 78,0 15 28 6 (dnc) 17 12 (dnc) 
10 ITA 7701 Antonino Ferraro, RG, EXPRESS 770, CDVM MEZAMUJA 82,0 (32) (60) 16 14 20 21 11 
11 ITA 10066 Elisa Moro, CA, SOLEADA 41, CDVM CICUTONE 85,0 27 34 8 3 (35) (dnf) 13 
12 SLO 666 Francesco Feri, CG, J24, DNS BRIGANTE-TIBURZI 110,0 21 (44) 19 22 27 (dnc) 21 
13 ITA 15635 Paolo Di Campo, CF, DELTA 87, DNS G&G 121,0 (47) 41 17 20 29 (dnf) 14 
14 ITA 1070 Maurizio Vitalone, CE, ELAN 310, YCA SATISFACTION 147,0 34 52 18 (ret) 23 (dnc) 20 
15 ITA 7780 Raffaele Scoppa, CE, ZIGGURAT 916, SNG AMMUINA 165,0 (44) (59) 24 35 39 dnf 24 
16 ITA 277 Mauro Lazzaretti, RF, FIRST 27.7, DNS MAGIA 174,0 39 (dnc) 25 (dnc) 42 dnf 25 
17 ITA 1122 Massimiliano Liessi, CZ, BENETEAU FIRST 47,7, SNG TROOPOGRANDA 186,0 38 50 22 (dnc) 45 (dnc) 31 
18  4465 Spangaro-Pittani, RD, FIUMANKA 33, SVBG CATIVA UGO DRUGO 

SAILING TEAM 
192,0 2 1 1 1 (dnc) (dnc) dnc 

19 ITA 3074 Giovanni Sabadin, RE, FARR 30, CDVM FIAMMA 201,0 (dnc) 2 (dnc) dnc 4 6 2 
20 ITA 1306 Tommaso Casseler, RE, FASTWAVE 30 - VENTURA, SNPJ TRUE LIFE 209,0 (dnc) (dnc) 2 4 12 4 dnc 
21 ITA 2703 Stefano Udina, CE, BONIN 30 BS, SNG SETTE + 214,0 37 58 (dnc) 30 46 dnf (dnc) 
22 ITA 13038 Dario Bortoletto, CB, IMX 38 -  X-YACHTS, SNL X-PLOSION 265,0 (dnc) 21 (dnc) 5 9 dnf dnc 
23 ITA 73 Gabriele Fano, CH, METEOR, SVBG FRIVOLOTTO 266,0 52 71 (dnc) ret dnf (dnc) 27 
24 ITA 600 Alessandro Catalani, LH, Mini Transat, S89 MONSTER 289,0 (dnc) (dnc) 15 19 25 dnf dnc 
25 ITA 765 Nevio Primossi, CH, METEOR, SNG BARBRA 347,0 (dnc) 61 (dnc) 33 43 dnc 23 
26 ITA 743 Alessio Zalar, CH, METEOR, SVBG START ME UP! 349,0 35 56 (dnc) (dnc) 49 dnc 22 
27  590 Enrico Michel, RG, MELGES 24, SVOC NEVER 2 LATE 383,0 3 (dnc) (dnc) dnc 3 3 dnc 

28 ITA 392 Società Triestina della Vela, RG, MELGES 24, STV ESSETIVI 392,0 5 (dnc) 4 (dnc) dnc dnc 9 
29  1390 Alberto Bazzeo, CC, GRAND SOLEIL 343, SNL PETER PAN 406,0 51 72 (dnc) (dnc) 53 dnf dnc 

30  269 Alessandro Rossi, LE, J88, S89 JUGGERNAUT 420,0 9 (dnc) (dnc) dnc 14 23 dnc 

31 ITA 14257 Fulvio Vecchiet, CB, FIRST 40,7, DNS FLAY 446,0 (dnc) 27 (dnc) dnc 21 24 dnc 
32 T 134 Paolo Fontanelli, CC, BAVARIA 35 MATCH, SNT TEYMA 453,0 (dnc) (dnc) 10 ocs dnc dnc 12 
33 ITA 408 Franco Zerial, CG, J 24, SNPJ J ESPRESS 456,0 (dnc) 30 21 (dnc) 31 dnc dnc 
34 ITA 8 Alberto De Caro, CC, FIRST 36.7, LNI TS FREEDOM 458,0 16 11 (dnc) ocs (dnc) dnc dnc 
35  1535 Erik Lorenzi, CG, ARCHAMBAULT SURPRISE, SVBG DOUBLE TROUBLE 464,0 (dnc) (dnc) 26 28 36 dnc dnc 



 
 

 

36 ITA 14183 Nicola Rossi, CD, ELAN 333, NAUTILAGO AYLIN 467,0 31 43 (dnc) (dnc) dnc dnc 19 
37  12362 Massimo Michelini, CF, ZIGGURAT 812, CDVM TRE MULE 472,0 36 (dnc) (dnc) 36 dnc dnc 26 

38  16439 Roberto Dogani, CB, DUFOUR 40 E, SNPJ BELLATRIX 478,0 30 40 (dnc) (dnc) 34 dnc dnc 

39 LS 108 Sergio Signore, CA, RIMAR 41.3, LNI MONF CALLIOPE 480,0 24 38 (dnc) (dnc) 44 dnc dnc 
40 ITA 15458 Alberto Bianchi, CB, HANSE 370, YCA VICTORY 502,0 46 54 (dnc) (dnc) dnc dnc 28 
41 ITA 13849 Roberto Lezzi, CE, FIRST 31.7, SNG BRIVIDO 504,0 (dnc) (dnc) dnc ret dnc dnf 30 
42 ITA 7011 Franco Girardi, CG, NO NAME, SNT NO NAME 519,0 50 67 28 (dnc) (dnc) dnc dnc 
43 ITA 767 Manuela Mandler, CH, METEOR, SVBG BARKINO 525,0 43 51 (dnc) ocs (dnc) dnc dnc 
44 ITA 194 Gian Luca Colla, LD, MELGES 32, SNT VITAMIA BY EL MORO 563,0 1 (dnc) (dnc) dnc dnc 1 dnc 
45  15900 Roberto Benedetti, RA, COMET415, YCA BOOGEYMAN 566,0 4 (dnc) (dnc) dnc 1 dnc dnc 

46 AUT 7 Gerald Martens, RD, ICE 33, YCMonfalcone XXX 569,0 (dnc) 6 (dnc) dnc dnc 2 dnc 
47  9981 Caterina Sedmak, RH, SHARE 640, TPK SIRENA VIKTOR 570,0 (dnc) 3 (dnc) dnc 6 dnc dnc 

48 ITA 232 Massimo Tonero, RG, Melges 24, SNL ATHENA 584,0 (dnc) (dnc) dnc dnc 7 16 dnc 
49 ITA 22 Felice Sciancalepore, LH, ZERO, STV PANZEROTTO 585,0 (dnc) 10 14 (dnc) dnc dnc dnc 
50  5623 Giovanni Francesco Scolari, CZ, GS 46,3, LNI TS BARBARIK 588,0 (dnc) (dnc) dnc 10 dnc dnc 17 
51 ITA 3076 Antoninio Sgroi, RE, Farr 30, SNL BOOMERANG 598,0 (dnc) (dnc) dnc dnc 18 19 dnc 
52 ITA 6711 Lorenzo Tesei, CE, DOD 30, YCA SQUID 601,0 (dnc) (dnc) dnc 16 24 dnc dnc 
53 ITA 2916 Bagat Patrizia, RF, Delta 84, SVOC ZELIG BANANA 601,0 (dnc) (dnc) dnc dnc 22 18 dnc 
54 ITA 14626 Piero Fornasaro De Manzini, CC, J105 - J BOATS, YCA NEMBO SPEED 603,0 (dnc) 29 (dnc) 13 dnc dnc dnc 
55  16461 Roberto Masina, CD, COMET 33, YCA AMBALABAS 607,0 20 26 (dnc) (dnc) dnc dnc dnc 

56  14100 Silvio Sinigoi, CB, GS 40, YCPSR CALEMBA II 610,0 18 31 (dnc) (dnc) dnc dnc dnc 

57 ITA 13872 Umberto Mamolo, CE, BENETEAU FIRST 31.7, YCA TAKE TWO 615,0 (dnc) 24 (dnc) dnc 30 dnc dnc 
58 ITA 8632 Duilio Valente, CE, ZIGGURAT, DNS ETEMANANKI 615,0 26 (dnc) (dnc) dnc 28 dnc dnc 
59 ITA 389 Pietro Tamburini, CG, J24, YCA PRIMULA ROSSA 617,0 (dnc) 36 20 (dnc) dnc dnc dnc 
60 ITA 25298 Luca Piovesan, RG, Beneteau 25, SVOC BLOODY MARY 619,0 (dnc) (dnc) dnc dnc 33 25 dnc 
61 ITA 959 Arcangelo Ceci, CB, FIRST 40.7, DNS MONTY I° 627,0 23 (dnc) (dnc) dnc dnc dnf dnc 
62 ITA 16536 Oscar Lolato, CZ, BENETEAU FIRST 45, CdVMestre HORA FELIX 631,0 28 42 (dnc) (dnc) dnc dnc dnc 
63 ITA 12565 Diego Montagner, CF, Ziggurat 812-cpr, S89 CARMINA BURIANA 644,0 (dnc) (dnc) dnc dnc 40 dnf dnc 
64  18109 Daniele Castaldi, CD, Bonin 36, SNG DOLCE VITA II 645,0 (dnc) (dnc) dnc dnc 41 dnf dnc 

65 ITA 6022 Marco Lipizer, CD, FIRST 30, LNI TS NONNA MARISA 647,0 (dnc) 62 (dnc) 24 dnc dnc dnc 
66 ITA 795 Walter Gasperi, CH, METEOR, SVBG PAINT IT BLACK! 649,0 (dnc) 57 (dnc) 31 dnc dnc dnc 
67  12931 Riccardo Cicin, CC, AURA 107, SNL AURA SILENTAE 650,0 (dnc) (dnc) dnc dnf 32 dnc dnc 

68 ITA 596 Giuseppe Miele, CH, METEOR, SVBG AGLIO E OLIO 650,0 (dnc) 55 (dnc) 34 dnc dnc dnc 
69 ITA 23 Andrea Sandorfi, CF, Comet 850, SNL BELLATRIX 656,0 (dnc) (dnc) dnc dnc 52 dnf dnc 
70 ITA 1744 Stiglic Egidio, CE, FELLING 30, SNG SILVA 684,0 (dnc) 66 (dnc) ocs dnc dnc dnc 
71 ITA 688 Piero Svalduz, CH, METEOR, DNS LET’S GO! 691,0 (dnc) 73 (dnc) ret dnc dnc dnc 
72 ITA 3072 Federico D'Amico, RE, POGO 30, YCA ANGELO 754,0 (dnc) (dnc) dnc 6 dnc dnc dnc 
73 ITA 13025 Pelosi Giancarlo, CB, IMX 38, SVOC SPEEDY X 756,0 (dnc) (dnc) dnc dnc dnc 8 dnc 
74  16301 Andrea Micalli, CD, T34, YCA OUR CALYPSO 756,0 (dnc) 8 (dnc) dnc dnc dnc dnc 

75 ITA 15240 Macor Stefano, RB, Millenium 40, DNS ARAMIS 757,0 (dnc) (dnc) dnc dnc dnc 9 dnc 
76 ITA 16440 Marcello Del Re, CB, DUFOUR 40 PE, LNI TS ISLA BONITA II 759,0 (dnc) (dnc) 11 dnc dnc dnc dnc 
77 ITA 12693 Maurizio Anselmi, CD, Delta 1000, SNG MORGANA 760,0 (dnc) (dnc) dnc 12 dnc dnc dnc 
78 ITA 17198 Salvatore Russo, CB, DEHLER 38, LNI TS CHARME 760,0 (dnc) (dnc) 12 dnc dnc dnc dnc 
79 ITA 1668 Alberto Pipan, CA, SUN FAST 43, YCA SENZA PENSIERI 761,0 (dnc) 13 (dnc) dnc dnc dnc dnc 
80  10187 Stefano Michelazzi, CD, OMNIA 34, STV LOLA 761,0 13 (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnc 

81 FRA 9651 Trevisan Francesco, RD, A35, SVOC WILLIAM B 762,0 (dnc) (dnc) dnc dnc dnc 14 dnc 
82 ITA 17910 Alessandro Scalia, RF, SEASCAPE 27, YCA YEMALLA 763,0 (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnc 15 
83 ITA 13440 Ioan Coiculescu, CD, X YACHT 332, SNG FABX 763,0 (dnc) (dnc) dnc 15 dnc dnc dnc 
84 ITA 2307 Andrea Tamaro, LH, ZERO 22, STSM ZERO TITULI 763,0 (dnc) 15 (dnc) dnc dnc dnc dnc 
85 ITA 1709 Mauro Franco, RG, Blu Sail 24, SNPJ BEE 764,0 (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnc 16 
86 LS 1895 Claudio Coslovich, CE, Delta 31, SNL GIGLIO ROSSO 764,0 (dnc) (dnc) dnc dnc 16 dnc dnc 
87 ITA 12591 Mitja Gialuz, CD, DELTA 100, SVBG DARLING BONITA 764,0 (dnc) 16 (dnc) dnc dnc dnc dnc 
88 ITA 6015 Pignolo Giulia, RG, Bavaria, SVOC B-ONE 765,0 (dnc) (dnc) dnc dnc dnc 17 dnc 
89 ITA 12457 Raffaele Resta, CD, DELTA 100, SVBG CAOS 765,0 (dnc) (dnc) dnc 17 dnc dnc dnc 
90 ITA 4808 Paolo Giola, CD, Elan 340, CDVM GHIBLI 766,0 (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnc 18 
91 ITA 11609 Nevio Zagaria, CB, X372, STV SHEHERAZADE 766,0 (dnc) (dnc) dnc 18 dnc dnc dnc 
92 R 28 Diego Paoletti, CF, COMET 28, SVBG EMOZIONI 767,0 (dnc) 19 (dnc) dnc dnc dnc dnc 
93 MON 18 Alderico Paganini, CB, BRENTA38, YCA TETI 767,0 19 (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnc 
94 ITA 11866 Arrigo Zorzut, CD, 3/4 TONNER, DNS ARUNDEL 768,0 (dnc) 20 (dnc) dnc dnc dnc dnc 



 
 

 

95 ITA 6505 Pierpaolo De Colombani, CF, OHLSON 28, STV OHLSON 769,0 (dnc) (dnc) dnc 21 dnc dnc dnc 
96  27 Franco Deganutti, LF, SVOC CANAGLIA 770,0 (dnc) (dnc) dnc dnc dnc 22 dnc 

97  13713 Giorgio Favretto, CA, IMX 40, STSM TAKE FIVE 770,0 (dnc) 22 (dnc) dnc dnc dnc dnc 

98  6105 Gabriele Viduli, CC, ELAN E4, STSM AMARANTA 770,0 22 (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnc 

99 ITA 11972 Giorgio Colautti, CD, ELAN 33, SNL AQUILA 771,0 (dnc) (dnc) dnc 23 dnc dnc dnc 
100 ITA 3 Roberto Benedetti, RH, ELAN 210, LNI TS EUFORIA 771,0 (dnc) (dnc) 23 dnc dnc dnc dnc 
101 ITA 9603 Giulia Lantier, CE, DELTA 31, SVBG ALISEA 771,0 (dnc) 23 (dnc) dnc dnc dnc dnc 
102  12409 Franco Sistiani, CD, DELTA 100, SVBG RADAMES 773,0 (dnc) 25 (dnc) dnc dnc dnc dnc 

103  14402 Josef Fuchs, CC, SUN FAST 3600, ÖSV ONE&ONLY 773,0 25 (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnc 

104 ITA 512 Filippo Bossi, RG, Neytec 25, SVOC PATCH 774,0 (dnc) (dnc) dnc dnc 26 dnc dnc 
105 CRO 508 Jaka Grcar, RH, MINI 650, JK IZOLA JOGODA 774,0 (dnc) (dnc) dnc 26 dnc dnc dnc 
106 ITA 24093 Dean Bogatec, RG, ESTE 24, YCC ESTICA 775,0 (dnc) (dnc) dnc 27 dnc dnc dnc 
107 ITA 6661 Pasquadibisceglie Francesco, CE, STAG 32, LNI TS SBALLO 775,0 (dnc) (dnc) 27 dnc dnc dnc dnc 
108  6768 Zulian Michele, CE, Comet 910, CDVM MARVIN 777,0 (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnc 29 

109 ITA 3952 Fabio Svaghi, CA, SUN LEGEND 41, SNG SIX PENCE 777,0 (dnc) (dnc) dnc 29 dnc dnc dnc 
110 ITA 999999 Riccardo Priore, CA, SUN ODYSSEY 42.2, LNI TS NENA 777,0 (dnc) (dnc) 29 dnc dnc dnc dnc 
111 ITA 8945 Giordano Bembo, CF, DELTA 87, STSM DIRTY DEEDS 777,0 29 (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnc 
112 ITA 530 Massimo Baret, CH, METEOR, SVBG MASH 780,0 (dnc) (dnc) dnc 32 dnc dnc dnc 
113  5101 Paolo Andrea, CB, ELAN 37, S89 LAGUNOTTERA 780,0 (dnc) 32 (dnc) dnc dnc dnc dnc 

114 ITA 16182 Stefania Milesi, CB, C&C 115, SVBG GOOFY 2 781,0 (dnc) 33 (dnc) dnc dnc dnc dnc 
115  5218 Fulvio Oberti, CD, ELAN 333, STSM ANEMOS 781,0 33 (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnc 

116 ITA 2124 Riccardo Iscra, CE, DELTA 31, LNI TS LEONE 781,0 (dnc) (dnc) nsc dnc dnc dnc dnc 
116 ITA 3362 Corrado Negro, CG, SUN FAST 26, LNI TS POCO DOPO 781,0 (dnc) (dnc) nsc dnc dnc dnc dnc 
116 SLO 628 Roberto Dodich, CC, BAVARIA 35 MATCH, LNI TS BENDIMA 781,0 (dnc) (dnc) nsc dnc dnc dnc dnc 
119 ITA 8766 Bruno Spangaro, CD, JNP 999, SVBG GELOSONA 783,0 (dnc) 35 (dnc) dnc dnc dnc dnc 
120 ITA 17461 Fulvio Iscra, RE, PY90, YCC 'ZZVUOI 785,0 (dnc) (dnc) dnc dnc 37 dnc dnc 
121 ITA 7141 Riccardo Farneti, CE, BALANZONE, SVBG REGINA DEL GOLFO 785,0 (dnc) (dnc) dnc 37 dnc dnc dnc 
122 ITA 17098 Serena Sessolo, CD, COMET 33, SNPJ BAMBOO 785,0 (dnc) 37 (dnc) dnc dnc dnc dnc 
123 ITA 13611 Dario Davide Sabbadini, CE, First 31.7, SNPJ VICEVERSA 786,0 (dnc) (dnc) dnc dnc 38 dnc dnc 
124 ITA 10583 Guido Meula, CF, NELSON 27, SNL PAPABUFOCO 786,0 (dnc) (dnc) dnc 38 dnc dnc dnc 
125 ITA 70 Nicole Valcareggi, CG, KUDU, Duino45 COMPLICE LEI 787,0 (dnc) (dnc) dnc 39 dnc dnc dnc 
126  15748 Matteo Fabris, CF, DELTA 87, DNS DES 5 787,0 (dnc) 39 (dnc) dnc dnc dnc dnc 

127  15867 Miriam Zorzenoni, CB, SALONA 37, STSM IAM 788,0 40 (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnc 

128 ITA 888888 Cristina Maurel, CB, DNS SEA HORSE 789,0 41 (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnc 
129  6468 Mirco Battista, CB, DEHLER 38 CWS, DUINO 45 NORD DO SCHEWO 790,0 42 (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnc 

130 ITA 1114 Chignoli Veruska, LH, Mini 650, SVOC SBANDATA 791,0 (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnf dnc 
130 ITA 12743 Fathi Karim, CC, X 362, SNT FANTASIA 791,0 (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnf dnc 
130 ITA 16498 Trovò Mauro, CD, T-34, SNT PASUARI 791,0 (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnf dnc 
130 ITA 24018 De Luca Roberto, RG, Este 24, SVOC GIADA 791,0 (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnf dnc 
134  12410 Ivan Girotto, CD, DELTA 100, SVBG PASSION FRUIT 793,0 (dnc) 45 (dnc) dnc dnc dnc dnc 

135  4447 Loredano Bologna, CG, KUDU, STSM PUNKY 793,0 45 (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnc 

136 ITA 694 Tommaso Mioni, CB, GRAND SOLEIL 39, YCA ALTAIR 794,0 (dnc) 46 (dnc) dnc dnc dnc dnc 
137 ITA 5171 Viljem Sacsida, CC, Bonin 34, Duino45 NAV 795,0 (dnc) (dnc) dnc dnc 47 dnc dnc 
138  1767 Luca De’vidovich, CC, ELAN 36, S89 SOLIDEA 795,0 (dnc) 47 (dnc) dnc dnc dnc dnc 

139 ITA 1016 Cristina Davi, CC, Sun Odyssey 37, SNL MARETTA 796,0 (dnc) (dnc) dnc dnc 48 dnc dnc 
140 ITA 1112 Luca Taglialegne, CH, METEOR, SVBG MARIO 796,0 (dnc) 48 (dnc) dnc dnc dnc dnc 
141 ITA 70312 Michele Teghini, CH, COMET 703, STV HORUS 796,0 48 (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnc 
142 ITA 270 Paolo Palazzini, CE, ZIGGURAT 9.16, SVBG EVERGREEN 797,0 (dnc) 49 (dnc) dnc dnc dnc dnc 
143 ITA 5681 Franco Bradaschia, CG, GV26, STSM KAILUA 797,0 49 (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnc 
144 ITA 7653 Antonio Fornataro, CD, Show 34, SNL ASTARTE III 798,0 (dnc) (dnc) dnc dnc 50 dnc dnc 
145 ITA 115 Kostantyn Gordiyko, CD, JNP 999, SVOC MAGIA 799,0 (dnc) (dnc) dnc dnc 51 dnc dnc 
146  490 Maria Giovanna Sfetez, CZ, HALLBERG RASSY 49, YCA PASE 801,0 (dnc) 53 (dnc) dnc dnc dnc dnc 

147 ITA 6130 Paolo Zanon, CF, Comet 850, S89 SEA ANGEL 802,0 (dnc) (dnc) dnc dnc 54 dnc dnc 
148  0 Stefano Muscovi, CE, Bonin 30.5, S89 LIBERA 803,0 (dnc) (dnc) dnc dnc 55 dnc dnc 

149  392 Nicola Moneta, CF, BONIN 26, SNG SOFIA 805,0 (dnc) (dnc) dnc ret dnc dnc dnc 

149  1009 Nicola Causo, CD, ZUANELLI 34, SVBG ISSIMA 805,0 (dnc) (dnc) dnc ret dnc dnc dnc 

149  3431 Giacomo Biviano, CB, JEANNEAU S.O.37.2, SNG WINGS 805,0 (dnc) (dnc) dnc ret dnc dnc dnc 

149 ITA 734 Stefano Nursi, CH, METEOR, SVBG UTOPIA 805,0 (dnc) (dnc) dnc ret dnc dnc dnc 



 
 

 

149 ITA 1976 Giampietro Bettin, CF, PROMENADE, POL S.MARCO SHOONA 805,0 (dnc) (dnc) dnc ocs dnc dnc dnc 
149 ITA 5801 Pierpaolo Piola, CD, ELAN 33, SNG PIACERE IMMENSO 805,0 (dnc) (dnc) dnc ret dnc dnc dnc 
149 ITA 8723 Franco Sistiani, CC, SOLEADA 34, SNG OLYMPIA 805,0 (dnc) (dnc) dnc ret dnc dnc dnc 
156 ITA 770 Stefano Zanon, CH, METEOR, S89 TEIDE 807,0 (dnc) (dnc) dnc dnc dnf dnc dnc 
156 ITA 17975 Federico Stephanie, CF, Leisue 26, SNL MY DREAM 807,0 (dnc) (dnc) dnc dnc dnf dnc dnc 
158  8411 Franco Policardi, CG, MIN TON, SVBG CUCA 811,0 (dnc) 63 (dnc) dnc dnc dnc dnc 

159  5669 Mauro Nordio, CE, MOUSSE 907, SVBG ORION 812,0 (dnc) 64 (dnc) dnc dnc dnc dnc 

160  2088 Valter Detoni, CG, KUDDU, SVBG LUNA 813,0 (dnc) 65 (dnc) dnc dnc dnc dnc 

161 A 7 Francesco Faggiani, CG, ALPA 7, STV OLIVIA 816,0 (dnc) 68 (dnc) dnc dnc dnc dnc 
162 ITA 1064 Luca Bonicardi, CE, SUN ODISSEY, YCA VAGUE BLANCHE 817,0 (dnc) 69 (dnc) dnc dnc dnc dnc 
163  205 Luca Furlan, CD, BENETEAU OCEANIS CLIPPER, YCA PAPRIKA 818,0 (dnc) 70 (dnc) dnc dnc dnc dnc 

164  50 Riccardo Palomba, CF, PANDA 28, SVBG SUAD 822,0 (dnc) 74 (dnc) dnc dnc dnc dnc 

165 ITA 6078 Flavio Genzo, CC, X 3325, YCA XENIA 824,0 (dnc) dsq (dnc) dnc dnc dnc dnc 
166  123 Tullio Bontempo, CF, COMET 850, SVBG BINI 935,0 (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnc dnc 

166  1701 Stefania Favretto, CH, BUCERO, SVBG SILVESTRO 935,0 (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnc dnc 

166  3149 Stefano Zugna, RF, DELTA 84, CDVM SIMPLY RED 935,0 (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnc dnc 

166  7667 Sigfrido Cerna, CD, MOANA 33, SNG MOANA 935,0 (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnc dnc 

166  7920 Massimo Bani, CG, MINITONNER, LNI TS MERINGA 935,0 (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnc dnc 

166  8766 Giulio Luciani, CH, METEOR, SNG DALMATINA 935,0 (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnc dnc 

166 D 187 Nicole Grio, LH, SHARE 640, SVBG ZERSTOREN 935,0 (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnc dnc 

166 ITA 15 Mario Davanzo, LH, Zero 22, SVBG 3...2...1...ZEROOOO! 935,0 (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnc dnc 
166 ITA 408 A Zupin Donato, LH, Mini650, SVOC ANTIGUA 935,0 (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnc dnc 
166 ITA 513 Guidetti Francesco, LH, Mini 650, SVOC YAK 935,0 (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnc dnc 
166 ITA 1192 Andrea Ioannone, CD, Beneteau First 32, SNL ZOUMAI 935,0 (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnc dnc 
166 ITA 6471 Gennaro Cangiano, CE, Dufour 3800, CDVM ALTOTES 935,0 (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnc dnc 
166 ITA 9604 Paolo Cola, CE, STARKEL 31, SNG FEEL GOOD 935,0 (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnc dnc 

 

 

 

 

 

 

Crociera ZERO 

Nº  N°vel. Nome Nome imbarc. Punti 1 2 3 4 5 7 
1 ITA 1122 Massimiliano Liessi, CZ, BENETEAU FIRST 47,7, SNG TROOPOGRANDA 8,0 2 2 1 (dnc) 1 2 

2  5623 Giovanni Francesco Scolari, CZ, GS 46,3 - DELPARDO, LNI TS BARBARIK 17,0 (dnc) dnc dnc 1 dnc 1 

3 ITA 16536 Oscar Lolato, CZ, BENETEAU FIRST 45, CdVMestre HORA FELIX 17,0 1 1 (dnc) dnc dnc dnc 

4  490 Maria Giovanna Sfetez, CZ, HALLBERG RASSY 49, YCA PASE 23,0 (dnc) 3 dnc dnc dnc dnc 
 

Crociera ALFA 
Nº  N°vel. Nome Nome imbarc. Punti 1 2 3 4 5 7 
1 ITA 10066 Elisa Moro, CA, SOLEADA 41, CDVM CICUTONE 6,0 2 (3) 1 1 1 1 

2 LS 108 Sergio Signore, CA, RIMAR 41.3, LNI MONF CALLIOPE 21,0 1 4 (dnc) dnc 2 dnc 

3 ITA 1668 Alberto Pipan, CA, SUN FAST 43, YCA SENZA PENSIERI 29,0 (dnc) 1 dnc dnc dnc dnc 

4 ITA 3952 Fabio Svaghi, CA, SUN LEGEND 41, SNG SIX PENCE 30,0 (dnc) dnc dnc 2 dnc dnc 

5 ITA 999999 Riccardo Priore, CA, SUN ODYSSEY 42.2, LNI TS NENA 30,0 (dnc) dnc 2 dnc dnc dnc 

6  13713 Giorgio Favretto, CA, IMX 40, STSM TAKE FIVE 30,0 (dnc) 2 dnc dnc dnc dnc 
 



 
 

 

Crociera BRAVO 

Nº  N. vel. Nome Nome imbarc. Punti 1 2 3 4 5 6 7 

1 ITA 13038 Dario Bortoletto, CB, IMX 38 -  X-YACHTS, SNL X-PLOSION 27,0 (dnc) 1 (dnc) 1 1 dnf dnc 
2 ITA 14257 Fulvio Vecchiet, CB, FIRST 40,7, DNS FLAY 44,0 (dnc) 2 (dnc) dnc 2 2 dnc 
3  16439 Roberto Dogani, CB, DUFOUR 40 E, SNPJ BELLATRIX 51,0 4 6 (dnc) (dnc) 3 dnc dnc 

4 ITA 15458 Alberto Bianchi, CB, HANSE 370, YCA VICTORY 55,0 8 8 (dnc) (dnc) dnc dnc 1 
5  14100 Silvio Sinigoi, CB, GS 40, YCPSR CALEMBA II 61,0 1 3 (dnc) (dnc) dnc dnc dnc 

6 ITA 959 Arcangelo Ceci, CB, FIRST 40.7, DNS MONTY I° 65,0 3 (dnc) (dnc) dnc dnc dnf dnc 
7 ITA 13025 Pelosi Giancarlo, CB, IMX 38, SVOC SPEEDY X 77,0 (dnc) (dnc) dnc dnc dnc 1 dnc 
8 ITA 16440 Marcello Del Re, CB, DUFOUR 40 PE, LNI TS ISLA BONITA II 77,0 (dnc) (dnc) 1 dnc dnc dnc dnc 
9 ITA 11609 Nevio Zagaria, CB, X372, STV SHEHERAZADE 78,0 (dnc) (dnc) dnc 2 dnc dnc dnc 
10 ITA 17198 Salvatore Russo, CB, DEHLER 38, LNI TS CHARME 78,0 (dnc) (dnc) 2 dnc dnc dnc dnc 
11 MON 18 Alderico Paganini, CB, BRENTA38, YCA TETI 78,0 2 (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnc 
12  5101 Paolo Andrea, CB, ELAN 37, S89 LAGUNOTTERA 80,0 (dnc) 4 (dnc) dnc dnc dnc dnc 

13  3431 Giacomo Biviano, CB, JEANNEAU S.O.37.2, SNG WINGS 80,0 (dnc) (dnc) dnc ret dnc dnc dnc 

14 ITA 16182 Stefania Milesi, CB, C&C 115, SVBG GOOFY 2 81,0 (dnc) 5 (dnc) dnc dnc dnc dnc 
15  15867 Miriam Zorzenoni, CB, SALONA 37, STSM IAM 81,0 5 (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnc 

16 ITA 888888 Cristina Maurel, CB, DNS SEA HORSE 82,0 6 (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnc 
17 ITA 694 Tommaso Mioni, CB, GRAND SOLEIL 39, YCA ALTAIR 83,0 (dnc) 7 (dnc) dnc dnc dnc dnc 
18  6468 Mirco Battista, CB, DEHLER 38 CWS, DUINO 45 NORD DO SCHEWO 83,0 7 (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnc 

 

Crociera CHARLIE 
Nº  N°vel. Nome Nome imbarc. Punti 1 2 3 4 5 7 

1 T 134 Paolo Fontanelli, CC, BAVARIA 35 MATCH, SNT TEYMA 44,0 (dnc) dnc 1 ocs dnc 1 
2 ITA 8 Alberto De Caro, CC, FIRST 36.7, LNI TS FREEDOM 44,0 1 1 (dnc) ocs dnc dnc 
3  1390 Alberto Bazzeo, CC, GRAND SOLEIL 343, SNL PETER PAN 48,0 4 4 (dnc) dnc 4 dnc 

4 ITA 14626 Piero Fornasaro De Manzini, CC, J105 - J BOATS, YCA NEMBO SPEED 57,0 (dnc) 2 dnc 1 dnc dnc 
5  12931 Riccardo Cicin, CC, AURA 107, SNL AURA SILENTAE 61,0 (dnc) dnc dnc dnf 1 dnc 

6 ITA 5171 Viljem Sacsida, CC, Bonin 34, Duino45 NAV 74,0 (dnc) dnc dnc dnc 2 dnc 
7  6105 Gabriele Viduli, CC, ELAN E4, STSM AMARANTA 74,0 2 (dnc) dnc dnc dnc dnc 

8 ITA 1016 Cristina Davi, CC, Sun Odyssey 37, SNL MARETTA 75,0 (dnc) dnc dnc dnc 3 dnc 
9  1767 Luca De’vidovich, CC, ELAN 36, S89 SOLIDEA 75,0 (dnc) 3 dnc dnc dnc dnc 

10  14402 Josef Fuchs, CC, SUN FAST 3600, ÖSV ONE&ONLY 75,0 3 (dnc) dnc dnc dnc dnc 

11 SLO 628 Roberto Dodich, CC, BAVARIA 35 MATCH, LNI TS BENDIMA 75,0 (dnc) dnc nsc dnc dnc dnc 
12 ITA 8723 Franco Sistiani, CC, SOLEADA 34, SNG OLYMPIA 78,0 (dnc) dnc dnc ret dnc dnc 
13 ITA 6078 Flavio Genzo, CC, X 3325, YCA XENIA 78,0 (dnc) dsq dnc dnc dnc dnc 
14 ITA 12743 Fathi Karim, CC, X 362, SNT FANTASIA 90,0 (dnc) dnc dnc dnc dnc dnc 
14 ITA 12455 Massimo Cernigoi, CC, BARBERIS 36, SNG ARGO IV 90,0 (dnc) dnc dnc dnc dnc dnc 
14 ITA 16950 Augusto Poropat, CC, ELAN 350, YCA POPIX 90,0 (dnc) dnc dnc dnc dnc dnc 
14 ITA 17760 Ferruccio Cerni, CC, DEHLER 36 SQ, SNL DOLCEMORA 90,0 (dnc) dnc dnc dnc dnc dnc 

 

Crociera DELTA 

Nº  N°vel. Nome Nome imbarc. Punti 1 2 3 4 5 6  

1 ITA 2000 Umberto Giugni, CD, FARR MRX, SNT FRA DIAVOLO 7,0 2 1 (4) 2 1 1 (3) 
2 ITA 16689 Natale Camerotto, CD, T34, DNS RAIRA 10,0 1 (4) 3 (ret) 2 3 1 
3 ITA 539 Pietro Riavez, CD, X-99, STV LULLABY 11,0 (5) 3 1 1 (4) 4 2 
4 ITA 9984 Francesco Irredento, CD, PROTOTIPO, STV SERBIDIOLA 20,0 4 9 2 (dnc) 3 2 (dnc) 
5 ITA 14183 Nicola Rossi, CD, ELAN 333, NAUTILAGO AYLIN 90,0 7 12 (dnc) (dnc) dnc dnc 5 
6  18109 Daniele Castaldi, CD, Bonin 36, SNG DOLCE VITA II 111,0 (dnc) (dnc) dnc dnc 5 dnf dnc 
7  16461 Roberto Masina, CD, COMET 33, YCA AMBALABAS 113,0 6 8 (dnc) (dnc) dnc dnc dnc 
8 ITA 6022 Marco Lipizer, CD, FIRST 30, LNI TS NONNA MARISA 120,0 (dnc) 14 (dnc) 7 dnc dnc dnc 
9  16301 Andrea Micalli, CD, T34, YCA OUR CALYPSO 134,0 (dnc) 2 (dnc) dnc dnc dnc dnc 
10 ITA 12693 Maurizio Anselmi, CD, Delta 1000, SNG MORGANA 135,0 (dnc) (dnc) dnc 3 dnc dnc dnc 
11  10187 Stefano Michelazzi, CD, OMNIA 34, STV LOLA 135,0 3 (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnc 
12 ITA 4808 Paolo Giola, CD, Elan 340, CDVM GHIBLI 136,0 (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnc 4 



 
 

 

13 ITA 13440 Ioan Coiculescu, CD, X YACHT 332, SNG FABX 136,0 (dnc) (dnc) dnc 4 dnc dnc dnc 
14 ITA 12457 Raffaele Resta, CD, DELTA 100, SVBG CAOS 137,0 (dnc) (dnc) dnc 5 dnc dnc dnc 
15 ITA 12591 Mitja Gialuz, CD, DELTA 100, SVBG DARLING BONITA 137,0 (dnc) 5 (dnc) dnc dnc dnc dnc 
16 ITA 7653 Antonio Fornataro, CD, Show 34, SNL ASTARTE III 138,0 (dnc) (dnc) dnc dnc 6 dnc dnc 
17 ITA 11972 Giorgio Colautti, CD, ELAN 33, SNL AQUILA 138,0 (dnc) (dnc) dnc 6 dnc dnc dnc 
18 ITA 11866 Arrigo Zorzut, CD, 3/4 TONNER, DNS ARUNDEL 138,0 (dnc) 6 (dnc) dnc dnc dnc dnc 
19 ITA 115 Kostantyn Gordiyko, CD, JNP 999, SVOC MAGIA 139,0 (dnc) (dnc) dnc dnc 7 dnc dnc 
20  12409 Franco Sistiani, CD, DELTA 100, SVBG RADAMES 139,0 (dnc) 7 (dnc) dnc dnc dnc dnc 
21 ITA 16498 Trovò Mauro, CD, T-34, SNT PASUARI 139,0 (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnf dnc 
22  5218 Fulvio Oberti, CD, ELAN 333, STSM ANEMOS 140,0 8 (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnc 
23 ITA 8766 Bruno Spangaro, CD, JNP 999, SVBG GELOSONA 142,0 (dnc) 10 (dnc) dnc dnc dnc dnc 
24 ITA 17098 Serena Sessolo, CD, COMET 33, SNPJ BAMBOO 143,0 (dnc) 11 (dnc) dnc dnc dnc dnc 
25  1009 Nicola Causo, CD, ZUANELLI 34, SVBG ISSIMA 143,0 (dnc) (dnc) dnc ret dnc dnc dnc 
25 ITA 5801 Pierpaolo Piola, CD, ELAN 33, SNG PIACERE IMMENSO 143,0 (dnc) (dnc) dnc ret dnc dnc dnc 
27  12410 Ivan Girotto, CD, DELTA 100, SVBG PASSION FRUIT 145,0 (dnc) 13 (dnc) dnc dnc dnc dnc 
28  205 Luca Furlan, CD, BENETEAU OCEANIS CLIPPER, YCA PAPRIKA 147,0 (dnc) 15 (dnc) dnc dnc dnc dnc 
29  7667 Sigfrido Cerna, CD, MOANA 33, SNG MOANA 165,0 (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnc dnc 
29 ITA 1192 Andrea Ioannone, CD, Beneteau First 32, SNL ZOUMAI 165,0 (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnc dnc 
29 ITA 10335 Lorenzo Furlan, CD, 3/4 TON, LNI TS ISADORA 165,0 (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnc dnc 
29 ITA 11908 Maurizio Crasso, CD, Starkel 34, STV ASTEROPE 165,0 (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnc dnc 

 

Crociera ECHO 

Nº  N.vel. Nome Nome imbarc. Punti 1 2 3 4 5 7 

1 ITA 1070 Maurizio Vitalone, CE, ELAN 310, YCA SATISFACTION 10,0 2 4 1 (ret) 2 1 
2 ITA 7780 Raffaele Scoppa, CE, ZIGGURAT 916, SNG AMMUINA 17,0 4 6 2 3 (7) 2 
3 ITA 2703 Stefano Udina, CE, BONIN 30 BS, SNG SETTE + 42,0 3 5 (dnc) 2 8 dnc 
4 ITA 6711 Lorenzo Tesei, CE, DOD 30, YCA SQUID 76,0 (dnc) dnc dnc 1 3 dnc 
5 ITA 8632 Duilio Valente, CE, ZIGGURAT, DNS ETEMANANKI 77,0 1 (dnc) dnc dnc 4 dnc 
6 ITA 13872 Umberto Mamolo, CE, BENETEAU FIRST 31.7, YCA TAKE TWO 79,0 (dnc) 2 dnc dnc 5 dnc 
7 ITA 13849 Roberto Lezzi, CE, FIRST 31.7, SNG BRIVIDO 84,0 (dnc) dnc dnc ret dnc 4 
8 ITA 1744 Stiglic Egidio, CE, FELLING 30, SNG SILVA 88,0 (dnc) 8 dnc ocs dnc dnc 
9 LS 1895 Claudio Coslovich, CE, Delta 31, SNL GIGLIO ROSSO 97,0 (dnc) dnc dnc dnc 1 dnc 
10 ITA 9603 Giulia Lantier, CE, DELTA 31, SVBG ALISEA 97,0 (dnc) 1 dnc dnc dnc dnc 
11  6768 Zulian Michele, CE, Comet 910, CDVM MARVIN 99,0 (dnc) dnc dnc dnc dnc 3 
12 ITA 6661 Pasquadibisceglie Francesco, CE, STAG 32, LNI TS SBALLO 99,0 (dnc) dnc 3 dnc dnc dnc 
13 ITA 270 Paolo Palazzini, CE, ZIGGURAT 9.16, SVBG EVERGREEN 99,0 (dnc) 3 dnc dnc dnc dnc 
14 ITA 7141 Riccardo Farneti, CE, BALANZONE, SVBG REGINA DEL GOLFO 100,0 (dnc) dnc dnc 4 dnc dnc 
15 ITA 2124 Riccardo Iscra, CE, DELTA 31, LNI TS LEONE 101,0 (dnc) dnc nsc dnc dnc dnc 
16 ITA 13611 Dario Davide Sabbadini, CE, First 31.7, SNPJ VICEVERSA 102,0 (dnc) dnc dnc dnc 6 dnc 
17  5669 Mauro Nordio, CE, MOUSSE 907, SVBG ORION 103,0 (dnc) 7 dnc dnc dnc dnc 
18  0 Stefano Muscovi, CE, Bonin 30.5, S89 LIBERA 105,0 (dnc) dnc dnc dnc 9 dnc 
19 ITA 1064 Luca Bonicardi, CE, SUN ODISSEY, YCA VAGUE BLANCHE 105,0 (dnc) 9 dnc dnc dnc dnc 
20 ITA 6471 Gennaro Cangiano, CE, Dufour 3800, CDVM ALTOTES 120,0 (dnc) dnc dnc dnc dnc dnc 
20 ITA 9604 Paolo Cola, CE, STARKEL 31, SNG FEEL GOOD 120,0 (dnc) dnc dnc dnc dnc dnc 
20 ITA 9977 Lorenzo Pieri, CE, IOR 5a cl., STV ARIANNA 120,0 (dnc) dnc dnc dnc dnc dnc 
20 ITA 11177 Fabio Fischer, CE, Muja 95, CDVM SCHIRIBITZ III 120,0 (dnc) dnc dnc dnc dnc dnc 
 

Crociera FOXTROT 
Nº  N°vel. Nome Nome imbarc. Punti 1 2 3 4 5 6 7 

1  14729 Dario Gustin, CF, FREE WAY 28, S89 ARGENTOVIVO 5,0 (1) 1 (dnc) 1 1 1 1 

2 ITA 15635 Paolo Di Campo, CF, DELTA 87, DNS G&G 11,0 (4) 4 1 2 2 (dnf) 2 

3  12362 Massimo Michelini, CF, ZIGGURAT 812, CDVM TRE MULE 44,0 3 (dnc) (dnc) 4 dnc dnc 3 

4 ITA 12565 Diego Montagner, CF, Ziggurat 812-cpr, S89 CARMINA BURIANA 59,0 (dnc) (dnc) dnc dnc 3 dnf dnc 

5 ITA 23 Andrea Sandorfi, CF, Comet 850, SNL BELLATRIX 60,0 (dnc) (dnc) dnc dnc 4 dnf dnc 

6 R 28 Diego Paoletti, CF, COMET 28, SVBG EMOZIONI 70,0 (dnc) 2 (dnc) dnc dnc dnc dnc 

7 ITA 8945 Giordano Bembo, CF, DELTA 87, STSM DIRTY DEEDS 70,0 2 (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnc 

8 ITA 6505 Pierpaolo De Colombani, CF, OHLSON 28, STV OHLSON 71,0 (dnc) (dnc) dnc 3 dnc dnc dnc 

9  15748 Matteo Fabris, CF, DELTA 87, DNS DES 5 71,0 (dnc) 3 (dnc) dnc dnc dnc dnc 



 
 

 

10 ITA 6130 Paolo Zanon, CF, Comet 850, S89 SEA ANGEL 73,0 (dnc) (dnc) dnc dnc 5 dnc dnc 

11 ITA 10583 Guido Meula, CF, NELSON 27, SNL PAPABUFOCO 73,0 (dnc) (dnc) dnc 5 dnc dnc dnc 

12  50 Riccardo Palomba, CF, PANDA 28, SVBG SUAD 73,0 (dnc) 5 (dnc) dnc dnc dnc dnc 

13 ITA 17975 Federico Stephanie, CF, Leisue 26, SNL MY DREAM 75,0 (dnc) (dnc) dnc dnc dnf dnc dnc 

14  392 Nicola Moneta, CF, BONIN 26, SNG SOFIA 76,0 (dnc) (dnc) dnc ret dnc dnc dnc 

14 ITA 1976 Giampietro Bettin, CF, PROMENADE, POL S.MARCO SHOONA 76,0 (dnc) (dnc) dnc ocs dnc dnc dnc 

16  123 Tullio Bontempo, CF, COMET 850, SVBG BINI 85,0 (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnc dnc 
 

Crociera GOLF 
Nº  N°vel. Nome Nome imbarc. Punti 1 2 3 4 5 7 

1 SLO 666 Francesco Feri, CG, J24, DNS BRIGANTE-TIBURZI 5,0 1 (3) 1 1 1 1 

2 ITA 408 Franco Zerial, CG, J 24, SNPJ J ESPRESS 34,0 (dnc) 1 3 dnc 2 dnc 

3  1535 Erik Lorenzi, CG, ARCHAMBAULT SURPRISE, SVBG DOUBLE TROUBLE 37,0 (dnc) dnc 4 2 3 dnc 

4 ITA 7011 Franco Girardi, CG, NO NAME, SNT NO NAME 43,0 4 6 5 (dnc) dnc dnc 

5 ITA 389 Pietro Tamburini, CG, J24, YCA PRIMULA ROSSA 46,0 (dnc) 2 2 dnc dnc dnc 

6  4447 Loredano Bologna, CG, KUDU, STSM PUNKY 58,0 2 (dnc) dnc dnc dnc dnc 

7 ITA 70 Nicole Valcareggi, CG, KUDU, Duino45 COMPLICE LEI 59,0 (dnc) dnc dnc 3 dnc dnc 

8 ITA 5681 Franco Bradaschia, CG, GV26, STSM KAILUA 59,0 3 (dnc) dnc dnc dnc dnc 

9  8411 Franco Policardi, CG, MIN TON, SVBG CUCA 60,0 (dnc) 4 dnc dnc dnc dnc 

10  2088 Valter Detoni, CG, KUDDU, SVBG LUNA 61,0 (dnc) 5 dnc dnc dnc dnc 

11 A 7 Francesco Faggiani, CG, ALPA 7, STV OLIVIA 63,0 (dnc) 7 dnc dnc dnc dnc 

12 ITA 3362 Corrado Negro, CG, SUN FAST 26, LNI TS POCO DOPO 63,0 (dnc) dnc nsc dnc dnc dnc 

13  7920 Massimo Bani, CG, MINITONNER, LNI TS MERINGA 70,0 (dnc) dnc dnc dnc dnc dnc 
 

Crociera HOTEL 
Nº  N.vel. Nome Nome imbarc. Punti 1 2 4 5 7 

1 ITA 743 Alessio Zalar, CH, METEOR, SVBG START ME UP! 8,0 1 4 (dnc) 2 1 
2 ITA 765 Nevio Primossi, CH, METEOR, SNG BARBRA 12,0 (dnc) 6 3 1 2 
3 ITA 73 Gabriele Fano, CH, METEOR, SVBG FRIVOLOTTO 19,0 4 7 (ret) dnf 3 
4 ITA 767 Manuela Mandler, CH, METEOR, SVBG BARKINO 28,0 2 2 ocs (dnc) dnc 
5 ITA 795 Walter Gasperi, CH, METEOR, SVBG PAINT IT BLACK! 36,0 (dnc) 5 1 dnc dnc 
6 ITA 596 Giuseppe Miele, CH, METEOR, SVBG AGLIO E OLIO 37,0 (dnc) 3 4 dnc dnc 
7 ITA 1112 Luca Taglialegne, CH, METEOR, SVBG MARIO 46,0 (dnc) 1 dnc dnc dnc 
8 ITA 530 Massimo Baret, CH, METEOR, SVBG MASH 47,0 (dnc) dnc 2 dnc dnc 
9 ITA 688 Piero Svalduz, CH, METEOR, DNS LET’S GO! 47,0 (dnc) 8 ret dnc dnc 
10 ITA 70312 Michele Teghini, CH, COMET 703, STV HORUS 48,0 3 (dnc) dnc dnc dnc 
11 ITA 770 Stefano Zanon, CH, METEOR, S89 TEIDE 50,0 (dnc) dnc dnc dnf dnc 
12 ITA 734 Stefano Nursi, CH, METEOR, SVBG UTOPIA 54,0 (dnc) dnc ret dnc dnc 
13  1701 Stefania Favretto, CH, BUCERO, SVBG SILVESTRO 60,0 (dnc) dnc dnc dnc dnc 

13  8766 Giulio Luciani, CH, METEOR, SNG DALMATINA 60,0 (dnc) dnc dnc dnc dnc 
 

Regata ALFA+BRAVO+CHARLIE 
Nº  N°vel. Nome Nome imbarc. Punti 1 2 4 5 6 7 
1  14380 Massimo Jenko, RC, SOLARIS 36, SVBG BOHEME 6,0 (2) 1 1 2 1 1 

2  15900 Roberto Benedetti, RA, COMET415, YCA BOOGEYMAN 17,0 1 (dnc) dnc 1 dnc dnc 
3 ITA 15240 Macor Stefano, RB, Millenium 40, DNS ARAMIS 22,0 (dnc) dnc dnc dnc 2 dnc 
4 ITA 14365 Roberto Nobile, RB, Delta 120, YCA FANTASIA PLUS 25,0 (dnc) dnc dnc dnc dnc dnc 
 

Regata DELTA 
Nº  N°vel. Nome Nome imbarc. Punti 1 2 3 4 6 
1  4465 Spangaro-Pittani, RD, FIUMANKA 33, SVBG CATIVA UGO DRUGO SAILING TEAM 4,0 1 1 1 1 (dnc) 
2 AUT 7 Gerald Martens, RD, ICE 33, YCMonfalcone XXX 11,0 (dnc) 2 dnc dnc 1 
3 FRA 9651 Trevisan Francesco, RD, A35, SVOC WILLIAM B 14,0 (dnc) dnc dnc dnc 2 
 

 



 
 

 

Regata ECHO 
Nº  N°vel. Nome Nome imbarc. Punti 1 2 3 4 5 6 7 
1 ITA 10 Giovanni Moro, RE, SWAHILI, CDVM SWAHILI 9,0 1 2 2 (3) 2 (3) 2 
2 ITA 3074 Giovanni Sabadin, RE, FARR 30, CDVM FIAMMA 12,0 (dnc) 1 (dnc) dnc 1 2 1 
3 ITA 1306 Tommaso Casseler, RE, FASTWAVE 30 - VENTURA, SNPJ TRUE LIFE 13,0 (dnc) (dnc) 1 1 3 1 dnc 
4 ITA 3076 Antoninio Sgroi, RE, Farr 30, SNL BOOMERANG 29,0 (dnc) (dnc) dnc dnc 4 4 dnc 
5 ITA 3072 Federico D'Amico, RE, POGO 30, YCA ANGELO 30,0 (dnc) (dnc) dnc 2 dnc dnc dnc 
6 ITA 17461 Fulvio Iscra, RE, PY90, YCC 'ZZVUOI 33,0 (dnc) (dnc) dnc dnc 5 dnc dnc 
 

Regata FOXTROT 

Nº  N°vel. Nome Nome imbarc. Punti 1 3 5 6 7 

1 ITA 277 Mauro Lazzaretti, RF, FIRST 27.7, DNS MAGIA 6,0 1 1 2 (dnf) 2 
2 ITA 2916 Bagat Patrizia, RF, Delta 84, SVOC ZELIG BANANA 12,0 (dnc) dnc 1 1 dnc 
3 ITA 17910 Alessandro Scalia, RF, SEASCAPE 27, YCA YEMALLA 16,0 (dnc) dnc dnc dnc 1 
4  3149 Stefano Zugna, RF, DELTA 84, CDVM SIMPLY RED 20,0 (dnc) dnc dnc dnc dnc 

 

Regata GOLF 
Nº  N°vel. Nome Nome imbarc. Punti 1 2 3 4 5  6 

1 ITA 791 Raffaele Dolcetta, RG, MELGES 24, STSM ZUXU 11,0 3 1 (dnc) (dnc) 3 2 2 

2 ITA 7701 Antonino Ferraro, RG, EXPRESS 770, CDVM MEZAMUJA 12,0 (4) 2 2 1 4 (5) 3 

3  590 Enrico Michel, RG, MELGES 24, SVOC NEVER 2 LATE 27,0 1 (dnc) (dnc) dnc 1 1 dnc 

4 ITA 392 Società Triestina della Vela, RG, MELGES 24, STV ESSETIVI 28,0 2 (dnc) 1 (dnc) dnc dnc 1 

5 ITA 232 Massimo Tonero, RG, Melges 24, SNL ATHENA 41,0 (dnc) (dnc) dnc dnc 2 3 dnc 

6 ITA 25298 Luca Piovesan, RG, Beneteau 25, SVOC BLOODY MARY 48,0 (dnc) (dnc) dnc dnc 6 6 dnc 

7 ITA 24093 Dean Bogatec, RG, ESTE 24, YCC ESTICA 50,0 (dnc) (dnc) dnc 2 dnc dnc dnc 

8 ITA 1709 Mauro Franco, RG, Blu Sail 24, SNPJ BEE 52,0 (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnc 4 

9 ITA 6015 Pignolo Giulia, RG, Bavaria, SVOC B-ONE 52,0 (dnc) (dnc) dnc dnc dnc 4 dnc 

10 ITA 512 Filippo Bossi, RG, Neytec 25, SVOC PATCH 53,0 (dnc) (dnc) dnc dnc 5 dnc dnc 
 

Regata HOTEL 
Nº  N°vel. Nome Nome imbarc. Punti 2 3 4 5 

1  9981 Caterina Sedmak, SHARE 640, TPK SIRENA VIKTOR 7,0 1 (dnc) dnc 1 

2 CRO 508 Jaka Grcar, MINI 650, JK IZOLA JOGODA 9,0 (dnc) dnc 1 dnc 

3 ITA 3 Roberto Benedetti, ELAN 210, LNI TS EUFORIA 9,0 (dnc) 1 dnc dnc 
 

Libera DELTA+ECHO+FOXTROT 
Nº  N°vel. Nome Nome imbarc. Punti 1 2 3 4 5 6 7 

1 ITA 46 Roberto Nobile, LF, UFO 28, S89 GUFO 5,0 (3) 1 1 1 1 (dnc) 1 
2 ITA 194 Gian Luca Colla, LD, MELGES 32, SNT VITAMIA BY EL MORO 17,0 1 (dnc) (dnc) dnc dnc 1 dnc 
3  269 Alessandro Rossi, LE, J88, S89 JUGGERNAUT 17,0 2 (dnc) (dnc) dnc 2 3 dnc 
4  27 Franco Deganutti, LF, SVOC CANAGLIA 22,0 (dnc) (dnc) dnc dnc dnc 2 dnc 

 

Libera HOTEL 
Nº  N°vel. Nome Nome imbarc. Punti 2 3 4 5 

1 ITA 600 Alessandro Catalani, LH, Mini Transat, S89 MONSTER 4,0 (dnc) 2 1 1 

2 ITA 22 Felice Sciancalepore, LH, ZERO, STV PANZEROTTO 11,0 1 1 (dnc) dnc 

3 ITA 2307 Andrea Tamaro, LH, ZERO 22, STSM ZERO TITULI 20,0 2 (dnc) dnc dnc 

4 ITA 1114 Chignoli Veruska, LH, Mini 650, SVOC SBANDATA 27,0 (dnc) dnc dnc dnc 

4 D 187 Nicole Grio, LH, SHARE 640, SVBG ZERSTOREN 27,0 (dnc) dnc dnc dnc 

4 ITA 408 A Zupin Donato, LH, Mini650, SVOC ANTIGUA 27,0 (dnc) dnc dnc dnc 

4 ITA 513 Guidetti Francesco, LH, Mini 650, SVOC YAK 27,0 (dnc) dnc dnc dnc 

4 ITA 15 Mario Davanzo, LH, Zero 22, SVBG 3...2...1...ZEROOOO! 27,0 (dnc) dnc dnc dnc 
 


